
 
SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD. 

 
1/1 

 

2016 年 6 月 7 日 

お客様各位 

株式会社セゾン情報システムズ 
HULFT 事業部 

 
 
 

HDC-EDI Base 運用監視機能 販売終了のお知らせ 

 

この度、HDC-EDI Base オプション製品の「運用監視機能」につきまして、誠に勝手ながら下記のとおり、販

売を終了させていただくこととなりました。 

弊社では今後とも価値のある HULFT ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りま

すよう、お願い申しあげます。 

 

記 

１．対象製品 

 HDC-EDI Base 運用監視機能（HDC-EDI Base E2X、同 B2B のオプション製品）   

 

２．対象バージョン 

 すべてのバージョン  

 

３．販売終了日 

 2016 年６月１５日   ＊当社注文受付分をもって販売終了となります。 

 
以 上 


